
平成２７年８月１８日 

会 員 各 位 

公益社団法人奈良県柔道整復師会 

会 長    川 口 貴 弘 

 

特殊詐欺防止啓発ポスターの配布並びに 

奈良県警察認定「特殊詐欺被害防止アドバイザー」講習会の開催（再案内） 

 

拝啓 

残暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、奈良県警察本部生活安全部生活安全企画課犯罪抑止対策室様のご指

導、ご協力により特殊詐欺防止啓発のためのポスターを作成いたしました。 

 このポスターは、院内に掲示していただき、患者様への特殊詐欺被害防止アドバイ

スにお役立ていただけるよう配布いたします。 

つきましては、配布に先立ちまして下記日程にて、奈良県警察認定「特殊詐欺被害

防止アドバイザー」の取得講習会を開催いたします。 

ご多用とは存じますが、講習会にご参加いただき患者様の被害防止にご協力下さ

いますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 敬具 

記 

 

特殊詐欺被害防止アドバイザー講習会 

 

１．日  時      平成２９年９月９日（土）１５時より 

 

２．場  所      公益社団法人奈良県柔道整復師会 会館 

 

３．参加申込   受講者には、奈良県警察より「特殊詐欺被害防止アドバイザー

認定証」が渡されますので、下記の参加申込書に院名、氏名を

記載して事務局までお申し込みください。   

 

                                                        

 

特殊詐欺被害防止アドバイザー講習会受講申し込み 

 

  院名                   氏名                             

 

 

※平成２９年９月９日（土）１５時より  （公）奈良県柔道整復師会会館 

※県警への名簿提出のため、８月２１日（月）までに、ご連絡ください。 

事務局ＦＡＸ （０７４４）２５－６８６１ 


